Elgeri, praepositi sanctae Crucis iu Northusen, Theo-

derici et Heurici comitum, Ulrici et Elgeri, 1 man-
sum et 1 aream, solventem annis singulis 2 marcas,
et dimidium mansum in Heringen, solventem an-

nuatim 2 forenses annonae, et proprietatem 1 areae

in Gersbeehe, acceptis 40 marcis examinati argenti
conventui in Walkenrede donat eique praeterea assig-
nat 2 forenses frumenti in villa Gersbeehe, quos
tamdiu pereipere debet conventus, quousque exemtus
erit a vexatione, qua eum Kindelinus, civia Nort-

husensis, ex parte comitis impetit. Testes: Johannes
abbas in Jlefeld; comes Fridericus de Vocstede,
comes Gosmarus (de Kirchberg), Iieinricus de Asoha-

zerode, Fridericus de Wessungen, Heinricus de

Werna, Hermannus de Lobene, Alexander de Werin-

rode, milites; Andreas de. Clettenberg, Godefridus
de Asla, Heinricus et Hugo fratres de Wilrode.

(2Bdfenrieber IMunbcnbud) %c. 467.)
260. 1282 (21. 9Mr§). Nos dei gratia Eilgerus praepo-

situs sanctae Crucis in Northusen, Theodericus et

Heinricus comites, Ulricus et Eilgerus fratres, filii

comitis Heinrici de Honstein, tenore praesentium
recognoseimus et ]aiblice protestamur, quod cum

pleno consensu et favore dileetae matris nostrae,
dominae Mechtildis comitissae, omnia bona sive

mansos aut agros aut nemora aut virgulta aut pis-
( inas aut etiam quaeeunque alia bona quoeunque
nomine censeantur. quae pater noster dilectus, do-

minus Heinricus comes de Honstein, ac alii nostri

pvoavi et progenitores venerabilibus patribus abba-
t il »us et conventui de Walkenrid tarn hiis, qui ante

tempora nostra, quam liiis, qui nostris temporibus
exstiterunt, vendiderunt vel rafione coinmutaverunf ,

vel quoeunque alio modo in ipsorum jus et domi-

nium transtulerunt, de bona voluntate et proprio
arbitrio ipsis confirmamus et plenum consensum ad

haec omnia praebemus, nolentes eos super hiis
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omnibus a quoquam in aliquo mole •

I volei

eosilt'in omni tempore omni loco de Im- omnibue
fideliter warentare I't autem baec omnia
rata Bemper maneanl atque Unna, praesens Bcriptum
super eo oonfectum sigillis oostris fecimus roborari.
Nos autem Ulricus ei Eilgerua juniores praenotati,
propria sigilla nou babentes, sigillis fratrum nostro-
nmi sumus contenti. Testes: dominus Johanj

abba^s de [Ievelt, comes Fridericus de Vocsti
comes Gosmarus (de Kirchberg), Beinricus de Ascha-

zerode, Fridericus de Wessungen, Beinricus de

Werna, Alexander de Werinrode, milites; Andr<
de ( llettenberg, Gotfridus de Asla, Heinricus ei Bugo
fratres de Wilrode, servi. JJi'it bett Siegeln